FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 024/2024

Dispõe  sobre  a  nomeação  da  Equipe  de  Transição  do  Poder
legislativo Municipal e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO
BENTO/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Serra de São Bento/RN
RESOLVE:
Art.  1°  -  Nomear  a  Equipe  de  Transição  do  Poder  Legislativo
Municipal para o biênio de 2025-2026:
MEMBROS INDICADOS PELO PRESIDENTE ELEITO:
a) JAUMAR ALVES DA CRUZ JUNIOR;
b) CICERO VERISSIMO DE OLIVEIRA FILHO;
c) GIOVANA CRISTINA DA SILVA ROCHA
MEMBROS INDICADOS PELO ATUAL PRESIDENTE:
a) EVELY JULIANE DA SILVA RODRIGUES;
b) GISELY GOMES DA SILVA;
c) GILVANADA DANTAS BEZERRA.
Art. 2° -  Ficam revogadas as disposições em contrário.
 Publique-se.
 Registre-se.
Cumpra-se.
Gabinete do Presidente, Serra de São Bento/RN, 27 de dezembro
de  2024.
MANOEL RODRIGUES DA SILVA
 Vereador Presidente

Publicado por: JAUMAR ALVES DA CRUZ JÚNIOR
Código Identificador: 15700506

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br